deux (02) fréquences UHF ; 
! dix (10) fréquences SHF. 

1.2.2. Le contrôle des installations radioélectriques  

!

Le contrôle des installations radioélectriques a concerné le 
District de Bamako et le Cercle de Keniéba. 
Le contrôle a porté sur cinq cent soixante-cinq (565) stations 
réparties comme suit: 

! quarante-neuf (500) stations de base et mobiles PMR 
VHF ; 

! sept (07) stations Trimble fonctionnant dans la bande 
UHF ; 

! quarante-quatre (44) stations FH (liaisons Point-à-Point) ; 
! dix (14) stations BLR (liaisons point- a- multipoint).

[...]

opérateurs de télécommunications détenteurs de licence  

Le contrôle des installations radioélectriques des opérateurs de 
télécommunications détenteurs de licence a concerné les 
stations (FH et VSAT) dans une partie des régions de Koulikoro 
et Ségou. 

Le contrôle a porté sur neuf cent soixante-six (966) stations (FH 
et VSAT) réparties comme suit : 

! neuf cent cinquante-quatre (954) stations FH (liaisons 
Point-à-Point), dont trois cent quarante (340) dans la 

région de Koulikoro et cinq cent quatorze (514) dans la 
région de Ségou ; 

! douze (12) stations VSAT dans la région de Koulikoro.!

Ces différents contrôles ont permis de détecter les utilisations 
illicites et de les régulariser. 

1.2.4. Contrôle sur l’utilisation des fréquences et des 
puissances d’émissions des radios FM (privées)

[...]

4,8 et 4,9 GHz sur le site 
de Kidal 

La mission d'investigation 
a été interrompue suite à 
une attaque du camp 
barkhane en présence de 
l’équipe de l’AMRTP. 

1.2.8. L’homologation des équipements  

Au cours de l’année 2019, l’AMRTP a agréé  cent quarante-
cinq (145) équipements dont les modules  Bluetooth, Clé de 
voiture, équipements radio pour voiture, module Wifi, iPad, 
accessoires téléphone. La liste de ces équipements est jointe en 
annexe 2. 

1.3.  Le contrôle du trafic , de  la lutte contre la fraude et de